联系人：冉老师、赵老师

联系方式：15837101789、13592569183

1.2.2 采购代理机构

名称：河南荣祥项目管理有限公司

地址：郑州市金水东路楷林 C 座

联系人：郭灵灵

联系方式：0371-61311660

1.2.3 项目名称
郑州经开区先进制造业园区管委会筹备组黄店镇辖区、郑姚管理区辖区三

年全域保洁项目

1.2.4 服务范围 黄店镇辖区、郑姚管理区辖区全域保洁服务

1.2.5
资金来源及最高

投标限价

资金来源：财政资金

最高投标限价：

大写：叁仟壹佰壹拾陆万肆仟陆佰元整，小写：31164600.00 元；

（如投标人的投标报价超过最高限价的视为无效投标。）

1.2.6 服务期限 三年

1.2.7 服务地点 采购人指定地点

1.2.8 服务要求 合格，满足采购人要求

1.2.9 质量标准 符合国家和市、区有关规定

1.2.10 投标人资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定并提供下列

材料：

1.1 法人或其他组织的营业执照等证明文件、中国公民自然人的身份

证。

1.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必

需的设备和专业技术能力，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，